ПРИКАЗ №___
                                                                                                                     от «___»________2021г

«Об утверждении 10-дневного цикличного меню  для воспитанников»
           С целью обеспечения полноценного сбалансированного питания детей в МБДОУ «ЦРР-Детский сад № 42», на основании СанПиН 2.4.3590-20 договора об организации питания МКУ «Махачкалапродукт»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить 10-дневное цикличное меню для детского сада с 01.09.2021г.
2. Завскладу Джемаевой Х.Д. контролировать поставку продуктов питания,
наличие необходимых документов на поставленные продукты;
-срок годности продуктов;
-температуру хранения продуктов питания.
3. Контроль за исполнением приказа оставлю за собой.

Приложение:
10-дневное цикличное меню  с 01.09.2021г.

           Врио заведующий                                                            Халилова Е.Х.
[bookmark: _GoBack]
image1.emf
  АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА С ВНУТРЕГОРОДСКИМ ДЕЛЕНИЕМ   «ГОРОД МАХАЧКАЛА»   МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ   «ЦЕНТР  РАЗВИТИЯ  РЕБЕНКА  -   ДС  № 42»  «ГОРОДОК»   _______________________________________________________________________________   Ул. Абдуразака Шахбанова, 10 «А», г. Махачкала, Республика Дагестан, 367014, тел 8(722) 60 - 35 - 82   e - mail :  progim 42@ mail . ru , ОГР Н 1070560002028, ИНН/КПП 0560034860/057301001, ОКПО 49166249

oleObject1.bin